



vekeplan for 7. klasse veke 49

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Norsk	Norsk
2	Norsk m/ trinnsamling	Samfunnsfag	Matte	Samfunnsfag	Matte
3	Naturfag	Symjing			Musikk
4	Matte	Engelsk	K & H	Engelsk	KRLE
5				Kroppsøving -Ta med uteklede	
6	Arbeidstime	Naturfag		Norsk	
	Lekselesing		Lekselesing		

Til elevar og foreldre!

Endeleg er det advent, og me er inne i den fine desembermånaden.

På måndag får me ein digital presentasjon av Bahati House, der me blir betre kjende med borna som bur i huset. Frist for innlevering av gåve til omvendt julekalender er tysdag 8. desember.

Ynskjer alle ei fin arbeidsveke. Helsing frå Hilde

Fag	Mål for veka	Eigenvurdering		
		Kan godt	Kan noko	Kan litt
Norsk	Eg veit når eg skal bruka <i>og</i> , og når eg skal bruka <i>å</i> .			
Matte	Eg kan teikna likningar.			
Engelsk	Eg kan lesa ein ny tekst og finna ut tydinga av nye ord			
Naturfag	Eg kan namnet på dei fem smakssansane, og kan forklara orda i naturfagordlist			
Samf.fag	Kjenna til viktige hendingar i Noreg i perioden 1349 og fram til 1750.			
KRLE	Eg kan bønna "Fader vår" utan å sjå i boka.			
Kroppsøving	Eg vil ha full innsats på dei øvingane som er igjen på 6-kampen slik at resultatet mitt blir best mogleg.			
Musikk	Eg har øvd meg på songane Deilig er jorden og Tenn lys .			
K & H	Eg kan nytta handverktøy for å bearbeida harde, miljøvenlege materiale slik at resultatet blir best mogleg.			



vekeplan for 7. klasse veke 49

Lekser:

T	Norsk - Vekeleke: Ina, Johanna, Karlis, Matias, Jone, Mathias og Signe øver på replikkar til skodespelet.
Y	
S	Ingvild, Alf og Lars: Lag ei bokmelding av ei julebok. Sjå s. 66 i leseboka for repetisjon
D	av bokmelding. Bruk valfritt presentasjonsverktøy.
A	Engelsk: Les eit kapittel i Wonder - den ligg på classroom - gå inn på oppgåva og skriv
G	opp liste over nye ord i dokumentet. Matte: Gjer oppgåve 23, 24 og 25 på side 62 i oppgåveboka. Naturfag: Les s. 63 og svar på spørsmål 1-5 munnleg.
O	Matte: Jobb 15 min på multismart. https://www.skolestudio.no/
N	Naturfag: Gjer ev. ferdig det du ikkje vart ferdig med i tysdagstimen
S	
T	Øv på memories - sjå lenke på Classroom
O	Samfunnsfag: Lag ei tidslinje i skriveboka, der du markerer dei viktigaste hendingane
R	frå perioden 1349 - 1750. Sjå Midgard s. 64 - 83. Dette jobbar me med på skulen òg.
S	Engelsk: Les eit kapittel i Wonder og skriv ei kort oppsummering på norsk i classroom.
D	Kroppsøving: Friidrett ute og inne, så ta med sko og klede etter vêret.
A	
G	Hugs å kryssa av mål for faga og oppsummering av veka.
F	Norsk: Øving til julespel.
R	Matte: Gjer oppgåve 28, 30 og 31 på side 63-65 i oppgåveboka.
E	
D	
A	
G	

Mål for desember: Våga å ha og stå for egne meiningar. (sjølvhevdning)

Oppsummering av veka: Korleis har du arbeidd? Teikn inn om du er nøgd, sånn passe eller ikkje nøgd.		
Lekser	Innsats i timane	Sosialt

Eg/me har gjennomgått vekeplanen: _____

(underskrift føresette)

